

BJVO ApS

Spangsbjerg Alle 13
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2020

Bjarne Vognsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BJVO ApS
Spangsbjerg Alle 13
8800 Viborg

CVR-nr: 32307671
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter

Udsædvanlige forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af udsædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke særlige usikkerheder forbundet med indregning af de i årsregnskabet indregnede regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 124 t.kr. mod 106 t.kr. året før. Egenkapitalen udgør ultimo regnskabsåret 1.293 t.kr. mod 1.169 t.kr. året før.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb af betydning på årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-1.675	-40
Bruttoresultat		-1.675	-40
Resultat af ordinær primær drift		-1.675	-40
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		162.752	147.782
Øvrige finansielle omkostninger		-2.986	-5.573
Ordinært resultat før skat		158.091	142.169
Skat af årets resultat		-33.844	-35.975
Årets resultat		124.247	106.194
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		124.247	106.194
I alt		124.247	106.194

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.414.213	1.361.477
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.414.213	1.361.477
Anlægsaktiver i alt		1.414.213	1.361.477
Likvide beholdninger		20.180	847
Omsætningsaktiver i alt		20.180	847
Aktiver i alt		1.434.393	1.362.324

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		1.193.666	1.069.419
Egenkapital i alt		1.293.666	1.169.419
Hensættelse til udskudt skat		121.000	120.000
Hensatte forpligtelser i alt		121.000	120.000
Skyldig selskabsskat		545	3.208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.182	69.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.727	72.905
Gældsforpligtelser i alt		19.727	72.905
Passiver i alt		1.434.393	1.362.324

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0